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O mais eficiente veículo de divulgação em toda região norte da capital
Desde 1963 ampliando e consolidando sua liderança na Zona Norte

ALUGA-SE Sala coml. Santa-
na 33m2 Rua Dr. Olavo Egídio, 
interfone, banh., R$ 750,00 Fs: 
(19) 3271-4496 / (11) 2991-6195

ALUGO Casa Santana, R. Cons. 
Saraiva, 914 c/2 d, s/copa, coz, 
banh, a.s, 1 vg. Próx. metrô R$ 
1.500,00 F: 2979-7943 Creci 41.213 

ALUGO Casa Santana, R. Cons. 
Saraiva, nº 920, próx. metrô, c/ 2 dor-
ms., sala, coz., 2 banh, lav, 1 vg R$ 
1.800,00 F: 2979-7943 Creci 41.213

APTO Tucuruvi 3 ds, 2 wcs, gar, 
churrasq, 70 m2 a.ú, ótimo local, 
R$ 300 mil Cr. 72194 F: 2953-
7350 / 98285-2777 / 94630-7730

APTO Tucuruvi 3 ds, sl, coz, banh, 
lav, 2 elevadores, ár. lazer completa, 
pisc, R$ 360 mil Cr. 72194 F:2953-
7350 / 98285-2777 / 94630-7730

APTO Tucuruvi 3 ds, sl, cz, 2 wc, 
c/ arms R$ 270 mil, urgente doc 
ok Creci 72194 Fs: 2953-7350 / 
98285-2777 / 94630-7730

CASA térrea 3 ds 2 stes, 2 vgs, sl, 
coz, wc, lavand. lateral livre, ót. local, 
doc ok R$ 395 mil Cr. 72194. F: 2953-
7350 / 98285-2777 / 94630-7730

CASA VERDE Apto, 3 dorm (1 ste), 
sala, coz, WC, lavd, DE c/ WC, sacada, 
lazer completo, 1 gar, 80m², R$ 480mil, 
ac financiamento, Flama F: 3857-6622

CASA VERDE Apto, rico em arms, piso 
em granito, 3 dorm (ste), sl, living c/ sa-
cada, coz grde, lvd + WC, lazer completo, 
2 Gar, R$ 630 mil, Flama F: 3857-6622  

CASA VERDE Casa Térrea, 2 dorm, 
sala, coz, WC, 3 gar, ótima localização 
(próx. Pão de açúcar), R$ 550mil, ac. 
financiamento, Flama F: 3857-6622

COND. fech. sob novo px. metrô Tucuru-
vi, 2 vg, 2 stes, sl, copa, á.s, wc, terr. c/ 
churr, vista p/ serra R$ 370 mil. Cr. 72194 
Fs: 2953-7350 / 98285-2777 / 94630-7730

30 mts da Eng. Caetano Alvares e 200 mts da 
Voluntários, 3 dorms, suíte, escritório, 2 vgs 
, quintal c/churrasqueira R$ 535 mil, aceita 

permuta/fcto, estuda proposta!!! Contato Paulo

Fs: 2262-9988 / 98545-5645 

SOBRADO NOVO 
MANDAQUI

SOBRADO SANTANA
 Vl. Isolina Mazzei R$ 482 mil  

3 dts, 2 vgs, coz. plan, quint, ent. 
lat., port. aut. Ent. R$ 210 mil  
saldo fin. Ac. auto apto m. valor
Tel. 5041-6718  
Cel. 99983-3326

APTO - IMIRIM

F: 2256-1155 • Creci J.11909

2 dorms, sala, coz, sacada, garagem, 
cond. R$ 340,00 - R$ 330 mil

CASA TÉRREA P/ RENDA

F: 2256-1155 • Creci J.11909

Imirim, 4 casas, terreno 10x23, ótimo 
investimento - R$ 320 mil

CASAS - IMIRIM

F: 2256-1155 • Creci J.11909

 2 casas, 2 dorms, sala, coz, 2 vagas, 
terreno 7x20 - R$ 300 mil

CHÁCARA COND 5 LGS MAIRIPORÃ 

Fs: 4483-4429 / 98909-4654

3 ds, 1 ste, coz plan., espaço Gourmet, Pisc.,  
Jardim , at 1.800m2, ac 250m2, R$ 515 mil Almeida

2 LOTES EM MAIRIPORÃ 

Fs: 4483-4429 / 98909-4654

Terra Preta, área 250m2 cada lote, plano lugar alto e 
bonito, doc ok, Valor R$ 65.000 os 2 lotes Almeida

MANDAQUI 65m2 LINDO!

F: 99784-9773 - Penna

Apto, 2 ds. gdes, sl. 2 ambs. c/sac, coz. gde. 
c/ arms, 2 banhs, 1 vg. R$ 330 mil

SANTANA
Aluga-se 2 sobre lojas, uma c/ 120 m2 e 
2 banhs na Av. Nova Cantareira nº950, 
aluguel R$ 1.500,00 e outra c/ 70m2 e 
2 banhs na Rua Aviador Gil Guilherme 
nº38 (alt. nº 1.601 da R. Vol.da Pátria) 

aluguel R$ 750,00 –  Tr. c/ propr.

Fs: 3871-5677 / 3865-4119

VENDO APTO LAUZANE PTA

Fone: 98274-7914

2 ds, sla, coz, wc, 1 vaga, Rua Geneve, 
nº 122 - próx. Bergamais c/ Valeria

TERRENO AUGUSTO 
TOLLE R$ 3.700 O M2

2 casas antigas 420m2 (10x42) 
excelente ponto comercial 

dir. c/ proprietário - Luiz
Tel: 98060-9016

APTO V. MARIA NOVO 
ENTR. DEZEMBRO

2 ds, 1 ste, + dep. 1 vg, 53m2, R$ 315 mil, 
entrada R$ 80.000, saldo até 30 anos, 
CEF. Finf. acheisuacasa@gmail.com

Fones:2256-3564
96346-3133 - tim

ALUGO APTO JARDIM 
PERY R$ 900,00

S/ condomínio, apto com 3 d (1 ste), 1 vg 
R. Caiena, 200 - apto 4 - Jardim Pery

Fones:2231-7981
2258-2377
2231-1254

ALUGO CASA TÉRREA 
COBERTURA R$ 800,00
C/ 2 amplos dorms, quintal de 400m2, 
coberto, R. Caiena, 200 - Jardim Pery
Fones:2231-7981
2258-2377
2231-1254
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APTO SANTANA 
80m2, 2 dorms, sala, coz, banheiro,  

1 vaga, sem elevador. 
REF. SA2559 - R$310.000,00 

F. 2977-4000

APTO VILA PAULICÉIA
muito bem localizado, 3 dorms, sendo 

1 suíte, 2 vagas e lazer completo! 
REF. SA2544 R$570.000,00 

F. 2977-4000

APTO SANTANA
Todo planejado, 3 dorms, sala 2 
ambs, lavabo, coz, 1 vaga, lazer, 
oportunidade ! REF. SA1797 
R$470.000,00 - F.2977-4000

APTO MANDAQUI
3 dorms (1 suíte), c/ arm, sala com 
sacada, coz e a/s e 3 vgs. lazer com 

piscina e quadra de esportes. imperdível. 
REF. VM203808 - R$ 530.000,00 - F.2632-4000

APTO VILA GUILHERME
1 dorm e 1 vaga, piscina e 

churrasqueira, condomínio baixo, todo 
reformado e com piscina. oportunidade!  
REF. VM204650 - R$ 235.000,00 - F. 2632-4000

SOBRADO VILA GUILHERME
2 dorms, sala, coz com armários, quintal, 
lavanderia, quarto de empregada c/ wc, 

churrasqueira e 1 vg coberta. 
REF. VM204453 - R$ 450.000,00 - F.2632-4000

APTO PARADA INGLESA
Px metrô 2 dorms, sl 2 ambs, lavabo, 
dep emp, 1 vaga, agende sua visita! 

REF. SA2521 - R$ 370.000,00 
F. 2977-4000

APTO JD SÃO PAULO
Prédio de alto padrão, 4 dorms sendo 

2 suítes, 3 vagas, ótimo negocio! 
REF. SA1706 - R$1.200.000,00 

F. 2977-4000

APTO PARADA INGLESA
2 dorms, sala c/ sacada, coz ampla, 
2 banheiros, a/s, lazer completo, 
3 vagas. Confira! REF. SA1179 
R$425.000,00 - F. 2977-4000

APTO TUCURUVI
3 dorms (1 suíte), sala, coz, 1 vg e lazer 
completo. com excelentes armários e 
piso de mármore. pertinho do metrô. 

REF. VM204290 - R$ 550.000,00 - F. 2632-4000

APTO SANTANA
3 dorms, sala, coz, 2 vagas e lazer 

completo. agende sua visita! 
REF. VM203883 - R$ 600.000,00 

F. 2632-4000

GALPÃO CARANDIRU
C/ 530 m² de área construída 

zoneamento zm3a pé direito de 6 
metros. Oportunidade! 

REF. VM204531 - R$1.450.000,00 - F.2632-4000

APTO ÁGUA FRIA
140m2 au, 4 dorms, sendo 2 suítes,  
torre única, 4 vgs, agende sua visita! 
REF. SA2665 - R$1.000.000,00 

F. 2977-4000

APTO TUCURUVI
2 dorms, sala com 2 ambientes, rico 

em armários, área útil 65 m2 e 1 vaga. 
próximo ao metrô Tucuruvi. 

REF. VM204760 - R$ 370.000,00 - F.2632-4000

COBERTURA JD SÃO PAULO
3 suítes, sala para 2 amb com sacada, coz 

planejada e a/s. na parte superior tem sala de tv, 
churrasq,  quintal, 04 vagas e lazer completo. 

REF. VM204580 - F. 2632-4000

TERRENO ÁGUA FRIA
250m2, esquina/plano. Bom p/ 

construção 3 sobrados. 
Vale a pena investir! 

REF.SA2400 - R$580.000,00 - F. 2977-4000

APTO VILA GUILHERME
2 dorms, piso carpete madeira, sendo 
1 com armários, sala, coz planejada,  

1 vaga coberta. 
REF. SA2476 - R$1.700,00 - F.2977-4000

SOBRADO ÁGUA FRIA 
Resid./coml, 210 m² ac, 4 dorms 
sendo 1 suíte, ampla sala 2 ambs, 
lavabo, dep emp, quintal, 3 vgs. 

REF. SA2018 - R$2.850,00 - F.2977-4000 

SOBRADO TUCURUVI
Otimo sobrado 2 dorms, sala, coz, 
banheiro, a/s c/banheiro, quintal e 

1 vaga - consulte-nos!!! 
REF. VM26972- R$1.700,00 - F. 2632-4000

CASA JD SÃO PAULO
Próx. metrô, 2 dorms, sala, coz, dep 

emp, churrasq, 2 vgs. 
REF. SA2666 - R$ 2.200,00 

F.2977-4000

SALÃO COML JD SÃO PAULO
70 metros, piso porcelanato,  

2 banheiros. 
REF. SA2663 - R$3.000,00 

F. 2977-4000 

SOBRE LOJA SANTANA
3 salas e cozinha. Não perca essa 

Oportunidade!!! 
REF. VM203776 - R$1.800,00 

F. 2632-4000

APTO VILA GUILHERME
Excelente apto c/ 2 dorms, sala, coz, 

sacada, wc, a/s c/ wc e despensa, 
lavabo, 1 vaga e lazer completo - visite!!! 
REF. VM204761 - R$1.500,00 - F. 2632-4000

APTO VILA GUILHERME
1 dorm, sala, sacada, coz, wc, a/s e  

1 vaga. oportunidade!!! 
REF. VM204871 - R$1.000,00  

F. 2632-4000

APTO JD SÃO PAULO
Duplex 175m2, px Av Luiz Dumont 
Villares, 175m2, 4 dts, sendo 3 stes, 

2 vgs, faça sua proposta! 
REF. SA395 - R$3.000,00 - F.2977-4000

SOBRADO JD SÃO PAULO
Próx. metrô, 2 dorms, sala, cozinha, 

ampla dep empregada. 
REF. SA2667 - R$2.500,00 

F. 2977-4000

LOJA SANTANA
c/ 250m² e cozinha industrial, ótima 

localização!!!! 
REF. VM204565 - R$8.000,00  

F. 2632-4000

SALA COMERCIAL TUCURUVI
Prédio novo, 40m2, piso porcelanato, 

2 banheiros, 2 vagas, px metrô. 
REF. SA1654 - R$ 2.200,00 

F. 2977-4000

APTO CARANDIRU  
3 dorms (2 suites), coz americana, sala 

ampla c/ varanda, lavabo e 2 vagas, 
lazer completo. Agende sua visita!!! 

REF. VM204929 - R$2.500,00 - F. 2632-4000

APTO ÁGUA FRIA
2 dorms, sendo 1 suíte, sala 2 ambs 

c/sacada, 2 vgs cobertas, lazer, 
agende sua visita! 

REF. SA2620 - R$1.500,00 - 2977-4000

LOJA SANTANA
ótima loja c/ 140m². visite!!!! 

REF. VM26827- R$3.500,00  
F. 2632-4000

CONJ. COML SANTANA
50m² c/ 3 salas e copa. 

Próx. ao metrô!!! 
REF. VM204711- R$1.700,00 

F. 2632-4000
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Agência Santana 
Av. Leôncio de Magalhães, 136

Agência V. Maria
R. Araritaguaba, 954/986

Agência V. Sabrina
Av. ProF. Castro Júnior, 191

GALPÃO FREG. DO Ó

F: 99452-7813

Próx. a marginal tietê.1.100mts. de constr. + escritórios. 
Al. R$ 15.000 Rua Dos Sitiantes, 904

CASA VENDE-SE - R$ 600 MIL
50m do metrô P. Inglesa 190m2 de ter. 140m2 

de constr. 2 dorm. sendo 1 ste + Banho 
completo, sala Jantar e estar coz. qtal e 
salão com banh. nos fundos gar. 2 autos

Rua Tomé Portes, 116  
F: 99452-7813

APTO ALTO 
DE SANTANA

2 Dorms sendo 1 ste., 2 vgs., 
varanda gourmet, lazer completo, 
prédio novo 1º locação. Baixou o 

preço. REF.: 83416

PRÉDIO 
BELENZINHO
Baixou o preço R$ 98 mil 
c/ 6.000mts, c/ elevador, 
p/ escritório, faculdades, 

escolas, etc...REF.: 83399

APTO 
SANTANA 

3 Dorms sendo 1 ste., 3 vgs., 
160m² úteis, varanda gourmet, 
lazer completo, prédio novo, 

primeira locação. REF.: 83171

PONTO 
COMERCIAL

Sem luvas baixou o preço, antes 
restaurantes, aluguel, apenas 

R$ 4.500,00 no alto de Santana. 
Oportunidade única. REF.: 83361

PRÉDIO NOVO 
TUCURUVI

1º Locação, R$ 7.000,00, c/ 
200mts, piso porcelanato, 
mezanino, depósito, etc...  

REF.: 83280

CASA 
ASSOBRADADA

Próx ao metrô Santana, 
2 dorms., sala, coz., wc., 

lavanderia. 
REF.: 83650

EXCELENTE 
APTO SANTANA

4 Dorms sendo 2 stes., 
2 vgs., 3 banhs., 95m² úteis, 

lazer completo. 
REF.: 83961

APTO NOVO PRÓX 
PARADA INGLESA
2 Dorms., sala., coz., banh., 
1 vg., lazer completo, sac., 

coz. americana. 
REF.: 83967
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Rua Dr. César, 422/429 - Santana   2167-2043

Seu ideal é a nossa meta

www.maxtalimoveis.com.br

GALPÃO INDUSTRIAL 
BEM LOCALIZADO

Próx. a Av. Imirim, terreno de 10x25mts e 
tendo 320m² de área construída. Térreo 

escritório c/ wc., área fabril, refeitório 
com 2 wc, piso superior, 4 escritórios e 
wc com box. R$ 750 mil. REF.:84022

ÓTIMO APTO 
PARADA INGLESA
C/ 2 dorms sendo uma ste, 3º 
reversível, living p/ 2 ambs., 

arms na coz planej., sac., lazer, 
1 vg. R$ 425 mil. REF.: 83957

SOBRADO 
MANDAQUI

R$ 320 mil, 2 dorms., banh 
social., sala p/ 2 ambs., lavabo, 

coz., quintal., garagem p/ 2 
autos. REF.:83946

CASA TÉRREA 
VILA MAZZEI

Nova c/ 3 stes., quintal c/ 
churrasq., ótimo acabamento. 

Aceita financiamento. 
R$ 495 mil. REF.:84000

APTO VOL. 
DA PÁTRIA
Vago, 2 dorms., c/ 3 º 

reversivel, ste., 1 vg., sacada, 
localização privilegiada. 
R$ 330 mil REF.: 83094

APTO PRÓXIMO 
SHOPPING SANTANA 

94m² úteis, andar alto, vago, 3 ds s/ 1 ste., 
amplo living., varanda gourmet., lavabo, piso 

porcelanato, coz., banh de empr.,  2 vgs e 
lazer c/ piscina, quadra, play ground., fitness, 
churrasq., sl. festas. R$ 550 mil REF.: 83873

SOBRADO FAMÍLIA 
PARADA INGLESA

70m² úteis 2 dorms., arms embts., 
área de serv., piso laminado, 

portão automático, 1 vg., varanda 
sobre a garagem. REF.: 83954

SOBRADO JAÇANA 
LOCAL TRANQUILO

3 Dorms sendo 1 ste c/ varanda, 
living p/ 2 ambs., piso porcelanato, 

coz planej., entrada lateral, churrasq., 
4 vgs. Fotos site. REF.: 80943

VILA BIANCA EXCELENTE 
CASA TÉRREA

3 Dorms sendo 1 ste., sala ampla 
p/ 2 ambs., copa/coz., edícula nos 

fundos., jardim, ar condicionado em 
toda a casa, 2 vgs., REF.: 84034

BELISSIMO 
SOBRADO 

Á 300mts da Av. Braz Leme/ Vila Ester, c/ 4 ds., s/ 3 stes., 
sl de jogos., sl de festas, sl de jantar e estar, jd. de inverno 
acabto em alvenaria moderna, coz., despensa, dep. emp., 

adega, pomar, gar p/ 10 autos. Maiores informações no 
site. R$ 1.300.000.00 Fotos no site. REF.: 62519

LOCAL NOBRE VAGO 
FRANCISCA JULIA
Apto c/ 2 dorms., living p/ 2 

ambs c/ sac., arms., 1 vg., nada 
por fazer. Só morar. R$ 450 mil. 

Fotos no site REF.: 83653

PLANTÃO RUA 
CAETEZAL, 50

Água Fria c/ 4 dorms., 2 stes., sl c/ lareira, 
6 vgs., prop aceita imovel de menor valor 
na negociação. R$ 1.300.000,00. Fotos 

no site. REF.: 80821

CASA VILA 
GUSTAVO

2 dorms., sala, coz., área de 
serviço., 1 vaga grande. 

R$ 345 mil. Fotos no site. 
REF.: 83781

APTO AV. 
SANTA INES

Mandaqui, R$ 450 mil, 3 dorms., ste., 
sendo que 1 dorm foi convertido em ½ 
closet e ½ escritório, living p/ 2 ambs., 
c/ varanda, coz planej., lazer completo, 

2 vgs. Fotos no site. REF.: 83965

SOBRADO 
VILA ESTER
3 dorms., sala p/ 2 ambs., dep. 
de empreg., ótima localização, 

travessa da Braz Leme, doc 100% , 
aceita financiamento. REF.: 83747

SOBRADO RESIDENCIAL 
OU COMERCIAL 

Casa Verde, c/ plantão no local . C/ 4 
dorms., sendo 1 ste., sala., coz., wc social., 
entrada lateral, qtal., gar p/ 6 autos., terreno 

10,80x23, precisa de reformas, aceita imoveis 
de menor valor. R$ 800 mil. REF.:82269

SOBRADO 
NOVO 

No Mandaqui com 
2 dorms e 1 vaga. 

R$ 490 mil. 
REF.: 83980

SOBRADO 
VAGO NOVO

3 stes., lavabo, sala p/ 2 ambs., 
coz., salão de festas, churrasq., 

quintal, garagem p/ 2 autos. 
Fotos no site REF.: 61792

APTO SANTA 
TEREZINHA
116M² úteis, andar alto, 3 dorms., 

living p/ 3 ambs, varanda gourmet, coz 
e área de serv amplos, 3 vgs., lazer 
total, aceita permuta. REF.: 82614

BOM APTO PRÓX  
BRAZ LEME

2 Dorms., c/ arms., living 
p/ 2 ambs, terraço, 
coz c/ arms., 1 vg 

REF.: 82627

CONDOMINIO 
FECHADO

Água Fria, 180m² de área construída, 3 
dorms., 1 ste., 3 vgs., repleto de arms., 
ótimo acabamento. Agente uma visita. 
Fotos no site.R$ 750 mil. REF.: 83690

APTO 
LAUZANE

Próx ao shopping, 2 dorms., 
sala, área de serv., 1 vg. 

R$ 330 mil. 
REF.: 83009

SOBRADO 
SEMI NOVO

Tucuruvi oportunidade! R$ 430 mil, abaixo 
da avaliação, 3 stes sendo 1 c/ varanda, 

living c/ 2 ambs.,  jardim de inverno, 
lavabo, coz, despensa, portão automático, 

2 vgs. Fotos no site. REF.: 82239

APTO SANTA TEREZINHA 
C/ INQUILINO

3 dorms., sendo 1 ste., dep. 
de empreg c/ banh., 2 vgs., 

107m² úteis. R$ 530 mil 
aceita proposta. REF.: 82237
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Salua (11) 98217-9987

LANÇAMENTO
04/12

TORRE ÚNICA
ANTECIPE-SE

92 m2

Terraço  c/ churrasqueira.
Direto com a construtora.

Rua Marechal Hermes da Fonseca, 600 ou 
Rua Cônego Manuel Vaz,  681 - Santana

Creci  128.234

Creci  146.562

Yumi (11) 97099-7059

2/3
Dorms  c/ Suíte c/ 1 ou 2 Vagas
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VENDE-SE JD VIRGINIA 
BIANCA R$ 780.000,00

Fs: 97107-2355 / 97108-1533
Direto c/ o Proprietário

10x25 de área, com 2 
suítes, escritório, quiosque 
com churrasqueira e forno, 

jacuzzi, coz. planejada, 
lavanderia, brinquedoteca, 

gar. p/ 4 carros, muito 
agradável e arejada.

CASA PEQUENA NO LIMÃO

F: 99962-3770-Dir. c/ propr.

Vendo c/ 1 dorm, sala peq., coz., wc, lavand., gar.  
Facilito o pagto. c/ entrada e parcelas R$ 200 mil. 

TENHO O IMÓVEL PARA VOCÊ

Fs: 2539-0999 / 99527-8444

Residencial ou comercial. Osmar
APTO VILA GUILHERME

Fs: 99491-4791 / 99700-2382

Maravilhoso, 3 dorms, 1 vaga, 60mts, baixo cond. 
rico em armários, todo reformado R$ 315 mil

APTO JD. SÃO PAULO

Fs: 99491-4791 / 99700-2382

Ao lado metrô, reformado, 64m2, c/ 2 dorms, 
sl. 2 ambs, coz. planej, 2 wcs e 1 vga. R$ 400 mil

APTO VAGO JAÇANÃ

F: 99886-9162 (vivo)

3 ds, 1 ste, banh. soc. todo reformado, 
lindo, 2 vagas, 96 m2, ót. local R$ 370 mil.

ZEN PORTAL DE IMÓVEIS
Veja ofertas exclusivas sem sair de casa

www.zen-imoveis.com.br

PRESENTE DE PAI 
NOEL APTO VAGO 

TODO REFORMADO
Jaçanã, c/ 3 dorms, sendo 1 ste, banh. 

soc. todos c/ box de vidros e arms. coz. 
c/ arms, sala 2 ambs, lavand, 2 vagas de 
gars, 96m2, 2º andar, seg. 24 horas, exc. 

local, escritura ok. R$ 370 mil
F: 99886-9162 (vivo)

VENDE-SE SALA 
COMERCIAL

Próx. Terminal metrô Santana 
c/ 36m2 e vaga garagem. Tratar 

direto com proprietário
F: 99756-5225

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 

3.000m², R$ 80 mil.
Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO 
EXTREMA - MG

F: 96268-9701/ 96056-5312

Tel. 2832-5454

Com 3 dormitórios, 2 vagas de garagem,  
1 banheiro, 2 salas de estar, área de serviço, 
quintal lateral, cozinha, wc de empregada. 
R$ 4.000,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

COMERCIAL SANTANA 
R. Banco das Palmas

ALUGO
SOBRADO

ALUGO SALA

Fone: 2971-1359

P/ escritório, com sala de 
espera ao lado metrô Santana

ALUGO FCA. JÚLIA

F: 3596-9410 Cr. 2040

Loja 61m2, região alto padrãoVÁRIOS APTOS FURNAS

F: 2203-0733 • Creci 02935 j

2 ds, sala, coz, 1 wc, lav, 1 vg, valor - R$ 650,00 
a 800,00 cond R$ 230 WAJOTA

CASAS 1 DORM

F: 2203-0733 • Creci 02935 j

Sala, coz, wc - R$ 600,00 a 1.000,00 
vários locais WAJOTA

APTO VILA GUILHERME

F: 2203-0733 • Creci 02935 j

3 ds, sala, coz, wc, lav, 1 vg 
R$ 1.200,00 WAJOTA

SOBRADO IMIRIM

F: 2203-0733 • Creci 02935 j

2 ds, 1 ste, sala, sl de estar, coz, copa, lav, 3 wc, 
qtal, 1 vg R$ 1.500,00 WAJOTA

APTO SANTANA

F: 2203-0733 • Creci 02935 j

2 ds, sala, coz, wc, dep. empr. c/ wc, 1 vg, 
R$ 1.200,00 WAJOTA

2950-1977•2976-7063

COMERCIAL • COMERCIAL • COMERCIAL • COMERCIAL • COMERCIAL

APARTAMENTOS • APARTAMENTOS • APARTAMENTOS • APARTAMENTOS

www.oportunidadessabel.com.br

IN OFFICES SANTANA – CORRETORES NO LOCAL
Escritórios com 48 m2 a 215m2, 1 vaga por sala, 

localização Avenida Ataliba Leonel nº 1.223, 
previsão da conclusão da obra dezembro/2014, 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO EM 36X DIRETO 
COM A CONSTRUTORA. REF: LCS000-2541

LINDO SOBRADO R$ 2.300.000

OPORTUNIDADE 
R$ 250 MIL! 

2 dormitórios, 50m2, living com 2 ambientes, 
1 vaga, Lazer com academia, playground, 

salão de festas e jogos. REF: RAS002-2986

SOBRADO novo, impecável e de altíssimo padrão, fino acabamento, 430m2 a.u, 
490m2 a. térreno com 4 suítes (1 com closet e hidro), living p/ 3 ambientes 
com pé direito duplo, escritório, Sala TV, área gourmet com churrasqueira e 

piscina climatizada, academia, 4 vagas de garagem. REF: RCS 004-2975

SANTANA 
ALFREDO PUJOL

R$ 1.200.000 - NOVO, 3 dormitórios sendo  
1 suíte, com 133m2, 3 vgs + depósito, varanda 
gourmet. Lazer completo. REF: RAS 003-2971

SOBRADOS • SOBRADOS • SOBRADOS • SOBRADOS • SOBRADOS • SOBRADOS

AL.PRED.RES.OU COML.

F: 99870-6424

C/ 3 dorm. R$ 2.400,00 Av. Cel.  
Sezefredo Fagundes 2790 a/c corretor  

AL. PRED.COML. 

F: 99870-6424

C/400 M² R$ 4.000,00 R.Ma. Amália 
3.180 c/300 m² ac/corretor. 

AL. GALPÃO R$ 2.000,00

F: 99870-6424

c/150 m² R. Ma. Amália 
3.403 ac/corretor 

VD TERRENO PALMAS

F: 99870-6424

400m² bem localizado 
troco / fac. ac/corretorVD. ÁREA DE LAZER C/POUSADA

F: 99870-6424

Mairiporã 24.000m² site www.tenispou 
sada.com.br. Troco fac. ac/corretor    

VD TERRENO CABUÇU 4.000m²

F: 99870-6424

Próx. a entrada Firpavi 
troco/fac. Ac/corretor 

ASSOBRADADO LAUZANE 

Fs: 2614-0389 / 94727-4206

R$ 1.200,00 Tudo Amplo, 2 ds, sl, coz ampla, 
wc e quintal c/ interfone independente

APTO MANDAQUI 

Fs: 2614-0389 / 94727-4206

R$ 410 mil ao lado Shopping Santana 3 ds c/ste, 
3 wc, sl 2 amb c/sac, dep. empr c/wc, 1 vg

SOBRADO NOVO – LOCAÇÃO – SC-017

Fs: 2232-7358 / 96391-6680

2 mil, 2 ds, 2 sts, 2 vgs cob., lavabo, Cond. Fechado, a 2 min Santana 
Parque - Lauzane www.rfimoveis.net Cr.43795

LINDO SOBRADO PEDRA BRANCA - SC-012

Fs: 2232-7358 / 96391-6680

R$ 600 mil 3 dorm, 1 ste, 2 vg, sala 2 amb., copa, lavabo 
doc.ok ac. Financ, 148 m² www.rfimoveis.net Cr.43795

PRESENTE 
DE NATAL!
Residência + Comércio. Isso mesmo, vc 
mora e trabalha no mesmo local, Galpão 

+ Sobrado novo R$ 980 mil 50% permuta
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